
620200099/9598(5) ,

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2011 г. № 733 

г. Кызыл

Об утверждении Схемы территориального 
планирования Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Градостроительного кодекса Российской Феде
рации, главой 3 Закона Республики Тыва от 23 июня 2006 г. № 1741 ВХ-1 «О градо
строительной деятельности в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему территориального планирования Республики Тыва со
гласно приложениям № 1 (графическое изображение) и № 2 (Положение о Схеме 
территориального планирования Республики Тыва).

2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Тувинская правда» и
«Шын».

И.о. первого зам. Председателя 
Правительства Республики Тыва В.Бартына-Сады


